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SÄHKÖINEN ASIOINTI JULKISHALLINNOSSA –JAOSTON 7. KOKOUS

Aika ke 17.11.2004 klo 10.00­12.15

Paikka Suomen Kuntaliitto, Kuntatalo

Läsnä Veikko Syyrakki, puheenjohtaja Seutukeskus Oy Häme
Leni Haavisto Sisäasianministeriö
Eino Hosia Sisäasianministeriö
Arto Laurikainen Paltamon kunta
Hannes Lindén VM­Data Novo Oyj
Jarkko Lumio Media Tampere Oy
Hannu Luntiala Väestörekisterikeskus
Kari Luukkonen TietoEnator Oyj
Matti Korkeela Osuuspankkikeskus
Aimo Maanavilja Elisa Oyj
Pekka Sinkkilä Liikenne­ ja viestintäministeriö
Folke Sundqvist Suomen Kuntaliitto
Juhani Korhonen, sihteeri Valtiovarainministeriö

Poissa Olav Jern Pohjanmaan liitto
Jyri Koivisto Song Networks Oy
Seppo Kurkinen Valtiovarainministeriö
Pauli Vahtera

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja kiitti Kuntaliittoa kokousisännyydestä.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin.

3 Ilmoitusasiat ja jaoston varajäsenyyksistä

Merkittiin tiedoksi, että tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmä oli ni­
mennyt jaoston ehdotuksen mukaisesti 28.10.2004 kansliapäällikkö Ritva
Viljasen (SM) tilalle jaoston asiantuntijaksi ylijohtaja Hannu Luntialan Vä­
estörekisterikeskuksesta. Puheenjohtaja toivotti Luntialan tervetulleeksi
mukaan jaoston työhön.

Jaoston jäsenten varajäsenyyksistä on tullut tiedusteluja. Todettiin, että
jäsenet tietoyhteiskuntaneuvoston eri jaostoihin on nimetty ensisijaisesti
henkilöinä asiantuntemuksensa perusteella. Siten lähtökohtaisesti pidetään
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parhaana, että jäsenet osallistuvat kokouksiin. Katsottiin kuitenkin tarkoi­
tuksenmukaiseksi, että kokouskohtaisesti voidaan tästä poiketa, kun jäsen
ilmoittaa esteestä sihteerille ja ehdottaa toista henkilöä sijalleen.

4 Kuntaliiton puheenvuoro

Suomen Kuntaliiton varatoimitusjohtaja Timo Kietäväinen alusti kuntien
(kiristyneestä) taloudellisesta tilanteesta ja sen aiheuttamista haasteista
toiminnan kehittämiselle. Sähköisten palvelujen osalta Kietäväinen korosti,
että ei ole tarkoituksenmukaista tehdä vain pelkkiä sähköisiä palveluja il­
man, että prosesseihin tai muihin palvelukanaviin puututaan. Sen sijaan
tieto­ ja viestintätekniikkaa on hyödynnettävä prosessien ja palvelujen
tuotantotapojen uudistamisessa, ja täten rakennetut sähköiset palvelut
ovat taloudellisesti kestävämmällä pohjalla.

5 Tietoyhteiskuntaohjelman kuulumiset

Jaoston sihteeri kertoi lyhyesti tietoyhteiskuntaneuvoston kokouksen
10.11.2004 sekä samana päivänä pidetyn Parhaat käytännöt kilpailu –
tuomariston kokouksen kuulumiset. Neuvostolta ei tullut tästä kokouksesta
jaostoille mitään erityisiä toimeksiantoja. Parhaat käytännöt kilpailun voit­
tajat palkitaan 23.11.2004.

6 Jaoston toimintasuunnitelma vuodelle 2005

Varapuheenjohtaja Hosia esitteli tiiviisti 15.11 2004 päivätyn toiminta­
suunnitelmaluonnosta ja sen valmistelua.

Luonnoksesta keskusteltiin vilkkaasti. Ehdotetuista hankkeista mitään ei
ehdotettu pois jätettäväksi. Sen sijaan toimintasuunnitelman rajauksena
todettiin, että jaosto ei käynnistä hankkeita sosiaali­ ja terveyspalvelujen
ja opetustoimen alueella, koska näitä varten on omat jaostonsa.  Luon­
noksessa ehdotettuihin vastuutahoihin ja henkilöihin ehdotettiin muutok­
sia. Todettiin myös, että jaosto itsessään tai jaoston jäsenet eivät ole var­
sinaisten hankkeiden toteuttajia, vaan vastuuhenkilöiden rooli on lähinnä
työstää hanke­idea konkreettisemmalle tasolle. Muutamiin hanke­ehdotuk­
siin tuli sisällöllisiä tarkennuksia ja eräiden osalta todettiin niiden kytköksiä
muulla meneillään oleviin hankkeisiin. Seurattaviin hankkeisiin ehdotettiin
yhteispalvelujen kehitystä ja sähköisen asioinnin standardoinnin kehitys­
työtä.

Sovittiin, että pienryhmä (Hosia, Sundqvist, Korhonen) tarkentaa toiminta­
suunnitelmaluonnosta ja siinä ehdotettuja vastuutahoja keskustelujen mu­
kaisesti sekä täsmentää mikä on kunkin hankkeen osalta ehdotetut jaos­
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tossa mukana olevien vastuutahojen tai henkilöiden rooli ja tehtävä. Tar­
kennettu toimintasuunnitelma vuodelle 2005 hyväksytään jaoston seuraa­
vassa kokouksessa.

7 Neuvoston vuoden 2004 raportti

Jaoston raportointiyhdyshenkilö Aimo Maanavilja esitteli luonnosta jaoston
raporttiosuudeksi tietoyhteiskuntaneuvoston raporttiin. Saadun ohjeen
mukaan kunkin jaoston osuus on noin viisi sivua ja siihen tulisi sisältyä ny­
kytilan kuvaus, toivottu tulevaisuuden kuva sekä toimenpide­ehdotukset.
Todettiin, että tietoyhteiskuntaohjelman toimisto on rekrytoinut raportin
toimittajaksi tutkimusjohtaja Antti Kasvion, joka toimittaa myös jaostojen
raporttiosuudet.

Keskustelu oli tiivistä niin nykytilakuvauksesta kuin ehdotuksista. Ehdotus­
ten osalta pidettiin painopistealueina seuraavia:

− yhteishankkeiden rahoitusmallit
− tietopohjan parantaminen sähköisen hallinnon hankkeista
− sähköisen hallinnon tutkimus
− standardointi
− tietojen ja asiakirjojen välitys digitaalisesti eri (julkisen

sektorin) organisaatioiden välillä

Keskustelussa katsottiin, että raportissa ehdotukset voivat olla melko ylei­
sellä tasolla. Ehdotusten muotoilu jätettiin raportointi yhdyshenkilön ja sih­
teerin vastuulle. Sovittiin, että ennen raporttiosuuden luovuttamista koko
raportin toimittajalle se lähetetään sähköpostitse jaoston jäsenille mahdol­
lisia kommentteja varten viikon 48 lopulla.

8 Seuraavat kokoukset

Jaoston vuoden viimeinen kokous pidetään aiemmin sovitun mukaisesti
keskiviikkona 15.12. klo 10­12. Kokouspaikaksi sovittiin valtiovarainminis­
teriö.

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.15.

Juhani Korhonen
Sihteeri

JAKELU Jaoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet ja asiantuntijat
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